
CITTÀ  DI  MOLFETTA 
PROVINCIA DI BARI 

 
COPIA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Sessione Straordinaria d’urgenza 
N. 02                                                  del   15.01.2007 

Commissione Consiliare Permanente n.3. Sostituzione componente a seguito di surroga 
di un Consigliere. 

L’anno duemilasette il giorno quindici del mese di gennaio con inizio alle ore 18,00  e 
prosieguo, nella Casa Comunale e nella solita Sala delle adunanze del Consiglio, in seguito ad 
avviso notificato ai Consiglieri in data 09.01.2007 si é riunito il Consiglio Comunale di Molfetta, 
sotto la presidenza del  Consigliere  Nicola Camporeale  -  Presidente  e con l’assistenza del Sig. 
Dott. Vincenzo De Michele –  Vice Segretario Generale 
 Risultano presenti al momento dell’esame del provvedimento in oggetto i seguenti 
Componenti il Consiglio Comunale: 
AZZOLLINI Antonio         - SINDACO -      Presente 

Consiglieri P A Consiglieri P A 
DI GIOIA Pasquale    si  LANZA Gennaro   si  

MINERVINI Tommaso    si  SGHERZA Raffaele   si    

CAMPOREALE Nicola    si    ARMENIO Francesco   si    

SPADAVECCHIA Giacomo     si MEZZINA Giovanni   si  

DE BARI Giuseppe D.    si    ROSELLI Luigi   si  

SGHERZA Giuseppe    si  DE GENNARO Giovannangelo   si  

PICARO Piera    si  SALLUSTIO Cosmo Alberto   si  

MARZANO Angelo    si     DI MOLFETTA Michele    si 

AMATO Mario    si  PIERGIOVANNI Nicola   si  

ANNESE Giovanni    si  TAMMACCO Saverio    si 

SCARDIGNO Girolamo    si  ALTOMARE Anna E.   si  

MANGIARANO Francesco    si  SALVEMINI Giacomo   si   

BALDUCCI Ottavio    si  CAPUTO Mariano   si  

GIANCOLA Pasquale    si  ANCONA Antonio    si 

DI GIOVANNI Riccardo     si AMATO Giuseppe   si    

 Presenti n . 26 Assenti n.  05 
 

Il  Presidente, visto che il numero degli intervenuti   é legale per poter validamente deliberare in 
prima convocazione, dichiara  aperta la seduta. 



 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 Richiamata la propria deliberazione n. 27 del 04/08/2006, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale sono state costituite le n. 6 Commissioni Consiliari Permanenti; 

 Vista la propria deliberazione n. 69 in data 15.01.07 con la quale è stata convalidata 

l’elezione a Consigliere Comunale del Sig. LANZA Gennaro in sostituzione del Sig. SOLIMINI 

Maurizio, già componente della 3^ Commissione Consiliare Permanente; 

 Ritenuto di dover reintegrare la 3^ Commissione Consiliare Permanente con il Consigliere 

LANZA Gennaro e di prendere atto della nuova composizione della detta Commissione Consiliare; 

 Visto il Regolamento Comunale per il funzionamento delle Commissioni Consiliari 

Permanenti; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore AA.GG. (il provvedimento non ha rilevanza 

contabile), resi ai sensi dell’art. 49, comma 1°, del T.U.E.E.L.L. n. 267/2000; 

 Con voti unanimi e favorevoli espressi in forma palese da n.26 consiglieri presenti e votanti; 

 

D E L I B E R A 

 Per quanto in narrativa 

1. Reintegrare la 3^ Commissione Consiliare Permanente “Personale Affari Generali pari 

opportunità, trasparenza, protezione civile e automazione” come segue: 

- PICARO Piera 

- DI  MOLFETTA Michele 

- SALVEMINI Giacomo 

- AMATO Mario 

- LANZA Gennaro 

2. Comunicare il presente provvedimento all’Ufficio Affari Istituzionali e Ragioneria per 

quanto di propria competenza. 

 

Su proposta del consigliere Amato M., posta in votazione dal Presidente ed approvato con voti 

unanimi e favorevoli espressi in forma palese da n.26 consiglieri presenti e votanti, il presente 

atto è dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4°, del D.to L.vo 

n.267/2000. 



 

 


	N. 02                                                  del   15.01.2007 
	AZZOLLINI Antonio         - SINDACO -      Presente
	Consiglieri
	LANZA Gennaro
	SPADAVECCHIA Giacomo
	DE BARI Giuseppe D.
	SGHERZA Giuseppe
	PICARO Piera
	MARZANO Angelo
	AMATO Mario
	ANNESE Giovanni
	SCARDIGNO Girolamo
	MANGIARANO Francesco
	BALDUCCI Ottavio
	GIANCOLA Pasquale
	DI GIOVANNI Riccardo


